HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /TTr-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 12 năm 2021

TỜ TRÌNH

Đề nghị thông qua những nội dung Thường trực HĐND tỉnh đã giải quyết từ

sau kỳ họp thứ 2 đến trước kỳ họp thứ 5 HĐND tỉnh tỉnh khóa XIX

Kính gửi:  HĐND tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 21 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐND tỉnh Bắc Giang khóa XIX, nhiệm kỳ

2021-2026 ban hành kèm theo Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 10/8/2021 của

HĐND tỉnh Bắc Giang khóa XIX,

Để kịp thời đáp ứng yêu cầu thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

của tỉnh; trên cơ sở các nội dung được HĐND tỉnh giao cho Thường trực HĐND

tỉnh xem xét, giải quyết. Trong thời gian từ sau kỳ họp thứ 2 đến trước kỳ họp thứ 5

HĐND tỉnh khóa XIX, Thường trực HĐND tỉnh đã xem xét, quyết định 27 nội

dung phát sinh giữa hai kỳ họp do Ủy ban nhân dân tỉnh xin ý kiến (Có Báo cáo

kèm theo).

 Thường trực HĐND tỉnh kính trình HĐND tỉnh nhất trí thông qua những nội

dung Thường trực HĐND tỉnh đã giải quyết từ sau kỳ họp thứ 2 đến trước kỳ họp

thứ 5 HĐND tỉnh khóa XIX./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lưu VT, CTHĐNDyendt.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Thị Hương Thành

		Thanhlth_hdnd@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T10:34:29+0700

		2021-12-01T11:36:41+0700

		2021-12-01T11:37:03+0700

		vp_hdnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T11:37:19+0700